

Fullmäktigeledamot Lotta Laaksonen m.fl.:s motion om att ta Paraisten lukios (Storgårdin koulu) skolhus i bruk

Stadsstyrelsen 19.08.2024 § 197
507/10.03.02.02/2024

Beredare

Ekonomi- och förvaltningschef Petra Palmroos, tfn 040 839 7170
fornamn.efternamn@pargas.fi

Fullmäktige antecknade följande motion för kännedom vid sitt sammanträde 10.6.2024:

”Paraisten lukios skolhus i bruk

Pargas behöver ett verkligt byahus, en plats för föreningar, en resurs för aktörer och konstnärer, en lokal för kommuninvånare att förverkliga sina idéer i och framför allt en plattform där gemenskap kan växa.

Gymnasiet är skyddat som byggnad. I stället för att vi låter byggnaden stå tom måste vi ställa den till kommuninvånarnas förfogande. Byggnaden är fantastisk och erbjuder en utmärkt miljö för många olika typer av verksamhet.

Det är möjligt att ansöka om extern finansiering när vi har planerna klara.

Så här inför arbets- och näringsreformen ger ett sådant här föreningshus goda möjligheter till sysselsättning genom olika avtal. Som exempel vill jag lyfta fram byahuset i Åbo som drivs av föreningen Elävän kulttuurin Koroinen ry och som på 10 år har sysselsatt över 20 personer per år. Föreningen genomför stora projekt tillsammans med stora finansiärer inom tredje sektorn, som till exempel Konestiftelsen. I området finns bland annat en lerverkstad, en cykelloppis, ett kafé, odlingslotter och två skulpturparker. Elävän kulttuurin Koroinen ry:s byahus fungerar helt på föreningsbas.

Som ett andra exempel vill jag lyfta fram byahuset i Lemo som är en mötesplats för byborna, erbjuder möjlighet att odla på lott och samarbetar mycket med skolorna i närområdet. Paraisten lukios byggnad ligger behändigt nära skolcentret och idrottsanläggningarna och ett samarbete förefaller naturligt.

Byahuset skulle vara en resurs för alla.

Förslag:

Gör Paraisten lukios skolhus till en mötesplats och hobbylokal för kommuninvånarna, en plats som möjliggör verksamhet inom tredje sektorn.”

Föredragande

Stadsdirektör Tom Simola, tfn 050 558 2270
fornamn.efternamn@pargas.fi

Beslutsförslag

Stadsstyrelsen beslutar att sända fullmäktigeledamot Lotta Laaksonen m.fl.:s motion om att ta Paraisten lukios (Storgårdin koulu) skolhus i bruk till avdelningen för stadsutveckling för beredning.

Ansvarig beredare är tekniska chefen Matias Jensén.

Beslut

Förslaget godkändes.

Delgivning

Tekniska chefen
